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10 {291 | 538 | 0
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20 | 20 | 20
26 | 20 | 20
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E1-CIB
2¢ SESSION : 2023-2024

SECRETARIAT GENERAL ACADEMIQUE
GRILLE DE DELIBERATION
NOUVELLE EVALUATION

15 | 15 [ 30|36 | 20 | 26 | 20 | 24 | 10

17
15
15
15
17
15
15
15

36
36

36

30 | 36
30 | 36
30 | 36

1

60 | 60 | 60 | 30
1

30 | 30 | 36

30 | 42
36
30 | 36 | 36

36
30 | 30 | 36
30
42

AMUSINI BWANONDO | 36 | 30 | 36

PONDERATION
CATEGORISATION
NOMBRE DE COURS
NOMS ET POST NOMS
BANGALA SALUMU
BOTAKA NZEMO
BOTANGELA BAUSA
EBOKO ELUMBA
KITENGE MALABA
LOSUNA MOBUYA
OMBA MATONGO
SELEMANI OLABA

1
2
3
4
5
6
7
8
9




Fait a Kisangani le 21/12/2024

Légende :

v

v
v
v
v
v
v

D : Distinction ;

S : Satisfaction ;

SPER : Satisfaction aprés péréquation ;
NEV : Nouvelles évaluations ;

A: Ajourné;

AA : assimilé aux ajournés ;

NAF : Non Admis a la filiére.
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